



DZP.381.38A.2023

Katowice 19.05.2023r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

*Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawę sprzętu do zabiegów trombektomii*

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 6 do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

1 PYTANIE

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 wyrazi zgodę na nieodpłatne użyczenie pompy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia formularza asortymentowo-cenowego, nie określa też minimalnej wartości jaka ma zostać wpisana w formularzu asortymentowo-cenowym w tej pozycji.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych